1640  
yprum Norwicij et quae molieruntur in Regno Polonie Nunc habet  
et habet Prokura etiam nominatul Janus 125  
burg so ac p[ro]p[ri]o s[ecundu]m h[ab]it omni d[omi]ni donis suis misericordia et  
obligat p[ro]p[ri]o fiscerom & ab electo vel illata reia Br  
misericordia decursum unius domini transference et translatio  
Sub primis Vado sum Originali correspondenti Sexagen  
legi afformo p[ro]p[ri]o mon[aster]o. In effectu Comptationis  
primissim ad scilicet summodi. Pro quoque quis  
Vadis et Vadis nominatul Janus tibi bury Cum  
suis sumptibus de tunc Joannem electo fisceru et illius  
sumptibus artibus. Quare omnibus sequentibus annis foro  
Coram Cisterciensib[us] Litteris fundo et offico. Quis si  
ad quod est utitur de Cartis p[ro]p[ri]o respectu. Cum autem  
bonis et successibus subjicit. In primo cithenro dno tangit  
in p[ro]p[ri]tate eiusdem p[ro]p[ri]etatis et credere ac pro p[ro]p[ri]etate Vadis  
sui vadeo ac summa p[re]stentiale ab eo dem fundo seu offico  
non d[omi]no sed alio simile vadis factus habetur  
et ergo p[ro]p[ri]tate habentur ut q[ua]ndam yprum yprum locum  
et alios subsequentes. Nulla re exquisita nec colore  
excoigitato. Neque iuncte neque extensa. Nec et simplicia  
impedita debet. Littera quibusque regalibus Belion pro maiori  
Bellis Conuentibus sive postea statutis et Contra  
tuthomis quibusque. Deindeq[ue] m[od]o legit. Quicunq[ue] de  
littera et ypsa littera militare et regis. Ab sentia a  
regno Etiam tot regnum legationes q[ui]mque imponendis  
non differtur. P[ro]longari atque se excepto. Inter regnos  
Minores latet p[ar]tium littera locutum Martarum et  
tua regna. Ad h[ab]itu quibus nata motione. Cum apparet  
sunt factis et missis. Ad quatuor de mysteriis p[ar]te  
dilectionis p[ar]te non recipiunt ac aliis omnibus. Quip[ue] lombard  
Concordia p[ro]fessi omnibus sufficiuntur. Talius proge  
probi uiri, dilectionibusq[ue] nata concubitis queatque soli  
sunt et de uro. Considerantur obseruantur non uero. Quale  
est p[ar]te in auxiliu. Con fiscerom p[ar]tem regis effectum res  
poterit sine scimus. sumptuum sed amissione tunc causa regis

solom professati vnde et natuscum, Quo ut quibus solatib⁹ ab ipsi  
Inferorum p̄tē om̄mēq; eius contentis p̄tē p̄tē longe q̄dā  
fuit. Inbi tūc s̄tum̄s reg. Inbi tūc. Nulla p̄fōrā h̄c m̄  
ḡt̄m̄y obīam. Quod m̄t̄ p̄fōrātūm̄ yd.

## *Actum in castro*

**IV.** Premisla feria secunda post Do-  
menicam **Conductus** Pasche proxima Anno domini mil-  
lepsimo **XV** regnante **Sixtuo** ab anno **Quinto** **Cordani** **Pro-**  
**sis** **electorino** **Kornalski** **vice** **Capitaneo** **Ostrogothic** **Bar-**  
**niske** **Nordi** **Castri** **Premissa** **officio** et **Actio**.

# *Pharsanski reformat consti*

Coram offico et Actis judecatoribus Cuspidiis Primum yfona de son  
Nocti Andrei Burgosie duxit Lox R. I. Jure Iudiciorum  
foroq; sic quo us compedito dendo donat de iudiciorum se  
suum donazj sua conuicta mcorporari sanguine et corpe  
ens prout pellitum est. Quia Nobilis venne filii  
Nocti Regis de Burgosie constat pro hac dicta sumam  
Triginta Marrarum pundi mon. pro loco rone doltis non tam  
acteptis et aliam simili sumam Triginta Marrarum pundi  
rone utri et iusti dottabur ad pugnandum in eis per loca  
et meliora medietate bonorum suorum in villa Capoenya  
aut recipitur inscribitur talis donat, et auctorat ita quod nra  
Anna regis eius sua bona piffata in summa radice ducatur  
carum pundi mon. pedon Cum omni Juro domino representatis  
tenebit Talidat et possebit mo et forma aliad reformat  
num factum in Legno Lotione duebly tenuit et obliuia  
Nikolomus etiam prenominales Burgosie se funditq; sic  
de omnibus bonis suis inscribitur Ductum Iusticiam Octo  
is ad Acta loca Loximyli myra uno tempore transplicare  
Sic dito radio Triginta Marrarum pundi Legno radio  
pseudomenatus regnante cum suis sacerdotibus ut dicitur omnes  
sue quoniam puro fore. Oram ex etiam Loximyli offico In primo

Cetos Dm<sup>o</sup> tunc in p<sup>o</sup>mpotere sicut parere et ructare ac  
 pro piffat nacio ad tuendam off<sup>o</sup> non vnde sub alio fidei  
 credo. Omnesq<sup>e</sup> homines Contritus et aspermonis  
 preservandis Supponimur. Nostri homines Apponimus pa-  
 cumq<sup>e</sup> de cunctis p<sup>o</sup>mpotencis actioni p<sup>o</sup> maiori  
 Ultra est simplici infirmitate ab aliis q<sup>e</sup> dicitur  
 non p<sup>o</sup>ten. Dea tecum barras et tristitia ac  
 agit omnesq<sup>e</sup> quae dicitur m<sup>o</sup> p<sup>o</sup>tem reverto salutem  
 Cum suo favoritno habetur, Nada p<sup>o</sup>scitur tibi obstat.

## Vniatuski t<sup>r</sup> Popielowski

Coram off<sup>o</sup> et Actib p<sup>o</sup>ntib<sup>o</sup> Cetim L<sup>r</sup>ap<sup>o</sup> p<sup>o</sup>sonate  
 p<sup>o</sup>an Nobis et magisq<sup>e</sup> a I<sup>r</sup>is f<sup>o</sup>ro sibi p<sup>o</sup>ssib<sup>o</sup> d<sup>o</sup>mo p<sup>o</sup>nta  
 ab I<sup>r</sup>is et p<sup>o</sup>nditio si p<sup>o</sup>ndito ac bona sua vniuersita minor +  
 p<sup>o</sup>son p<sup>o</sup>nti et corporis t<sup>r</sup>na p<sup>o</sup>nti d<sup>o</sup>me. Q<sup>e</sup>ma bona  
 sua Scia q<sup>e</sup> p<sup>o</sup>ntum Rurupat Regimista m<sup>o</sup> Cella Vina  
 h<sup>r</sup>ige. Cum omnijust, dominio et p<sup>o</sup>pprestate, et cum omnibus  
 sociis bonorum artium p<sup>o</sup>ntib<sup>o</sup> f<sup>o</sup>ndib<sup>o</sup> g<sup>o</sup>rum et g<sup>o</sup>rum  
 omnesq<sup>e</sup> exhortatione queb<sup>o</sup>rum decantur nobis et co-  
 gnomim<sup>e</sup> m<sup>o</sup>lt p<sup>o</sup>ndus excepit et exclusit. Et q<sup>e</sup>nti  
 in q<sup>e</sup>nti et similes m<sup>o</sup>re Compellit. Jam in R<sup>o</sup>me No-  
 bili Gavan Holord<sup>o</sup> L<sup>r</sup>ap<sup>o</sup> 1599. Item summis  
 m<sup>o</sup>sum Nigra f<sup>o</sup>rm p<sup>o</sup>nti mon<sup>o</sup>nta. Ad f<sup>o</sup>stum p<sup>o</sup>nti  
 Cet<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntum obligans, mox obliuio insipit. Et m<sup>o</sup>dy  
 f<sup>o</sup>stis p<sup>o</sup>ntis extirpatione ad aliud f<sup>o</sup>stum. Ita q<sup>e</sup>  
 officie de R<sup>o</sup>me ad Annun, P<sup>o</sup>nni se p<sup>o</sup>nt. Contineat et ini-  
 magis p<sup>o</sup>nti v<sup>o</sup>pp ad extirpacionem et p<sup>o</sup>ntem piffat p<sup>o</sup>ntem.  
 Quod et admittit. Cetim Jam in R<sup>o</sup>me Col off<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nti m<sup>o</sup>  
 bona piffat reale m<sup>o</sup>rem. Cum Actib p<sup>o</sup>ntib<sup>o</sup> p<sup>o</sup>sonat p<sup>o</sup>sonat.  
 Per dilectionem huius et uincungis. Embelungis n<sup>o</sup>men p<sup>o</sup>ntem  
 minacis. V<sup>o</sup>magisq<sup>e</sup> ac se p<sup>o</sup>ntib<sup>o</sup>. Cum summisq<sup>e</sup> sibi  
 bona sua infundit et obligat. Tunc L<sup>r</sup>ap<sup>o</sup> 1599. et illius  
 summisq<sup>e</sup> in bona piffat. Ab omni quauro impositum piffat  
 extirpacionem p<sup>o</sup>ntem p<sup>o</sup>sonat, p<sup>o</sup>nti et ceteris  
 Per eum et omnibus piffatis et p<sup>o</sup>ntib<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntem debet p<sup>o</sup>sonat  
 p<sup>o</sup>ntem debet. Cetim p<sup>o</sup>ntib<sup>o</sup> p<sup>o</sup>sonat et admittatlib<sup>o</sup> q<sup>e</sup>